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REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE1.
Rozpoczynamy w naszej wspólnocie parafialnej rekolekcje wielkopostne, które potrwają
do środy, 25 lutego. Nauki rekolekcyjne głosi ksiądz Ireneusz Śliwiński, salezjanin. Msze
święte od poniedziałku do środy będą sprawowane o godz.8.30 i 18.00. W tych dniach
nie będzie Eucharystii o godz.7.00. Dodatkowa okazja do spowiedzi świętej będzie we
wtorek. Szczegółowy plan rekolekcji jest podany na plakatach oraz na internetowej
stronie naszej parafii. Serdecznie zapraszamy do udziału w tym duchowym wydarzeniu.
NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. RITY2.
Dzisiejsza Msza święta o godz.18.00 będzie sprawowana w intencjach zanoszonych
przez wstawiennictwo św. Rity. Po Eucharystii odbędzie się nabożeństwo z
błogosławieństwem relikwiami.
NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE3.
Zachęcamy do udziału w nabożeństwach wielkopostnych. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym będą
sprawowane w niedziele o godz.17.00. Natomiast nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątki: dorośli i
młodzież – po Mszach świętych o godz. 8.30 i 18.00; czciciele Miłosierdzia Bożego – godz.15.00;
dzieci –  godz. 17.00.

KATECHEZA BIBLIJNA4.
W poniedziałek po Mszy wieczornej zapraszamy na katechezę biblijną poświęconą Ewangelii wg
św. Marka.

KANDYDACI DO BIERZMOWANIA5.
Katecheza dla kandydatów do bierzmowania odbędzie się we wtorek o godz.19.00.
KOŚCIOŁY STACYJNE 6.
Po raz pierwszy w naszej archidiecezji odbywa się pielgrzymka szlakiem kościołów stacyjnych.
Tradycja ta wywodzi się z pierwszych wieków chrześcijaństwa i szczególnie rozwinęła się w Rzymie.
Zwyczaj ten stanowił wyraz jedności Kościoła oraz duchowej drogi nawrócenia w przygotowaniu do
świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Nasz kościół będzie pełnił funkcję statio w sobotę, 28 lutego.
Wydarzenie rozpocznie się o godz. 17.00 od pieszej pielgrzymki spod kościoła św. Pawła Apostoła
na Pogórzu do naszej świątyni. Następnie w naszym kościele, o godz.18.00, będzie sprawowana
Msza święta, a po niej rozpocznie się adoracja Najświętszego Sakramentu, która potrwa do
godz.20.00. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pojednania. Pod chórem
został wyłożony przewodnik pielgrzyma na wielkopostnym szlaku kościołów stacyjnych.
JAŁMUŻNA WIELKOPOSTNA 7.
Zachęcamy do włączenia się w akcję Caritas: „Jałmużna wielkopostna”. Skarbonki wielkopostne
można pobrać pod chórem, a przynieść w Wielką Sobotę podczas święcenia pokarmów.
KSIĄŻKA TOŚKI SZEWCZYK8.
W ostatni piątek przeżywaliśmy w Polsce Dzień Modlitwy i Solidarności z Osobami Skrzywdzonymi
Wykorzystaniem Seksualnym. Osobom zainteresowanym poznaniem takiej osoby polecamy
książkę Tośki Szewczyk pt. "Nie umarłam. Od krzywdy do wolności". Tośka to pseudonim osoby
skrzywdzonej niegdyś przez księdza, która ma za sobą wiele lat zdrowienia, a dziś jest mocno
zaangażowana w działalność apostolską w Kościele. Jej książkę-świadectwo można kupić z tyłu



kościoła. Cena 25 zł.
PODZIĘKOWANIA9.
Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary złożone na pokrycie kosztów inwestycji ogrzewania
podłogowego w naszym kościele. Łącznie zebraliśmy na ten cel 30515 zł. Wyrażamy również
wdzięczność za wsparcie dla Ukrainy. Zebraliśmy na ten cel 4620 zł.

MODLITWA ZA ZMARŁYCH10.
Z minionym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. Andrzej Szeliga, l.61 oraz śp.
Jerzy Janikowski, l.82. Pomódlmy się w ich intencji. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


